

Vaše značka	Evidenční č. 127048/12	Jednací č. MM/OI/48957/12 OI/203/12	Vyřizuje/linka Mgr.Zika/kl.834	Datum 16. 10. 2012
-------------	---------------------------	---	-----------------------------------	-----------------------

Věc: Stavební úpravy Městského fotbalového stadionu v Ústí nad Labem

K Vaší žádosti o dodatečné informace ze dne 10. 10. 2012 uvádíme následující:

Dotaz č. 1:

Prosíme o upřesnění, které části projektu nejsou předmětem dodávky. Například mobiliář ve II. etapě – je projektu, ale není položka ve výkazu výměr, je tedy součástí dodávky?

Odpověď:

Mobiliář je součástí dodávky. Ve výkazu výměr je uveden v položce č. 38 Různé kompletní konstrukce („fotbalový stadion 2.E-A2 v.v.“-tribuna A2; „fotbalový stadion 2.E-A3 v.v.-tribuna A3).

Dotaz č. 2:

Prosíme o doplnění následujících dokumentů:

- Výkres a specifikaci loga objektu;
- I. Etapa – technickou zprávu k oborům VZT, ÚT, CHL, ZTI, silnoprůd;
- II. Etapa – technickou zprávu k oborům VZT, ÚT;
- schéma rozvaděčů.
- dokumentace na velkoplošnou televizi
- dokumentace ke stožárům

Odpověď:

Při exportaci dat na další úložná média došlo z neznámého důvodu k chybě v převodu a tím ve složce v projektové dokumentaci chybí některé dokumenty (výkresy, technické zprávy). Na profilu zadavatele byla opětovně umístěna projektová dokumentace doplněná o chybějící dokumenty.

Dotaz č. 3:

V souboru „FOTB STADION – zabud vv.xls“ jsou uvedeny zabudovaná zařízení. Prosíme specifikovat, co do této položky patří.

Odpověď:

viz odpověď výše

Dotaz č. 4:

V technické zprávě je uvedeno, že:

„Zemní plán bude hutněna na $E_{def2} = 40 \text{ MPa}$. Pokud nebude možné tento požadavek dodržet, bude nutné provést stabilizaci podloží dle podmínek na staveništi“.

Položka stabilizace není uvedena ve výkazu výměr a v rozpočtu. Kam máme tuto položku započítat? V souvislosti s tím prosíme o doplnění geologického průzkumu.

Odpověď:

Dle vyjádření zpracovatele projektové dokumentace je nepravděpodobné, že hutnění na E def2 = 40MPa by nebylo dostačující. V příloze č. 1 tohoto dopisu Vám zasíláme soubor s výchozími geologickými posudky pro prostudování, zda-li je požadavek dle projektové dokumentace relevantní.

Dotaz č. 5:

V rozpočtu II. etapy nejsou uvedeny sedačky. Znamená to, že nejsou součástí dodávky?

Odpověď:

Sedačky jsou v rozpočtu a jsou tedy součástí dodávky. Ve výkazu výměr jsou uvedeny v položce č. 38 Různé kompletní konstrukce („fotbalový stadion 2.E-A2 v.v.“-tribuna A2; „fotbalový stadion 2.E-A3 v.v.-tribuna A3).

Dotaz č. 6:

V rekapitulaci některých rozpočtů jsou uvedeny položky s pevně stanovenou procentní sazbou. Jedná se například o tento soubor:

VÝKAZ VÝMĚR - I. etapa\Stadion-Ietapa,výkaz.vým\F1.01.4.7 -
SILNOPROUD + BLESKOSVOD\Rekapitulace výkazu.xls

ozn.stavby:

název akce: Fotbalový stadión 1.Máje v Ústí nad Labem

objekt: F1.01.4.7 - Silnoproud + bleskosvod

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/

Průmstav, a.s.

1	dodávky zařízení			
2	doprava dodávek	3,60		
3	přesun dodávek	1,00		
4	materiál elektromontážní			
5	prořez	5,00		
6	materiál podružný	3,00		
7	elektromontáže			
8	PPV pro elektromontáže	6,00		
9	dodávky celkem			
10	materiál+výkony celkem			
11	ostatní náklady			
12	NÁKLADY hl.III celkem			
13	kompletační činnost			
14	revize			
15	ochranné a pracovní pomůcky			
16	NÁKLADY hl.XI celkem			
17	cena bez DPH			
18	DPH základní sazba	20,00		
19	CENA vč.DPH (Kč)			

Datum: 27.4.2010

Vypracoval:

Tyto položky jsou započítány v jednotlivých cenách a nejdou z nich vyčlenit. Navíc stanovená procentní sazba je u každého dodavatele jiná. Jelikož se netýká o položky rozpočtu, ale pouze rekapitulaci předpokládáme, že se na ně nevztahuje tato podmínka ze zadávací dokumentace:

„Všechny ceny musí být reálné, cena jakékoliv položky 0,- či cena jakékoliv položky záporná či uvedená rozpětím se nepřipouští“.

Jinými slovy, že tyto položky nemusí být vyplněné.

Odpověď:

Číselné údaje uvedené ve sloupci % je možné modifikovat dle potřeb uchazeče. Váš předpoklad ohledně vztahu k podmínce ze zadávací dokumentace je správný. Tyto položky nejsou závazné a nemusí být všechny vyplněné.

S pozdravem

Ivo Zíka
vedoucí odboru investic